PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos, n0 01 – Centro – Angical-BA – Fone Fax: (77) 3622-2468.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NA LEI 13.979/2020, ALTERADA

PELA LEI FEDERAL Nº 14.035/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 124/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 096/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BAHIA

CONTRATADA: RODRIGUES & BARBOSA LTDA

CNPJ: 00.571.934/0001-83

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 124/2020, Dispensa de

Licitação Nº 096/2020. Lei Federal Nº 13.979/2020, alterada pela Lei Federal N°

14.035/2020.

OBJETO: Prestação de Serviços de Sanitização em prédios públicos, como medida de

enfrentamento a pandemia da Covid-19, visando atender as necessidades deste

Município de Angical, estado da Bahia..

DOS LOCAIS DE SANITIZAÇÃO:

Itens Descrição dos Locais UND. Qtde.

01 SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE UND. 01

02
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE ANGICAL

UND.

01

03
SEDE DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

UND. 01

04
SEDE DA SECRETARIA DE ESPORTE,

CULTURA E LAZER.

UND. 01

05
SEDE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

UND.

01

06
SEDE DA SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE

UND. 01

VALOR GLOBAL: R$: 8.000,00 (Oito mil reais).

DATA: Ratificada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 02/10/2020.

Angical – Bahia, 08 de outubro de 2020.

Lúcio Baleeiro de Souza

Secretário Municipal de Administração